

Tosola Drift ApS

Næstved Landevej 619, 4243 Rude

CVR-nr. 39 12 89 50

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2024.

Tom Solberg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tosola Drift ApS Næstved Landevej 619 4243 Rude CVR-nr.: 39 12 89 50 Stiftet: 1. december 2017 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tom Solberg Larsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Tosola Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, investeringer samt køb og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod -457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville understøtte selskabet det kommende år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital og er således omfattet af Selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Der er efter statusdagen modtaget koncerntilskud, hvorefter selskabskapitalen er reableret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	481.719	57
1 Personaleomkostninger	-607.291	-513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.431	0
Driftsresultat	-133.003	-456
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.293	-2
Resultat før skat	-145.296	-457
Skat af årets resultat	-5.849	0
Årets resultat	-151.145	-457
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.145	-457
Disponeret i alt	-151.145	-457

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	773.921	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>773.921</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>773.921</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.588	18
Periodeafgrænsningsposter	1.467	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.055</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger	<u>363.173</u>	<u>108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.228</u>	<u>126</u>
Aktiver i alt	<u>1.151.149</u>	<u>126</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-548.562	-398
Egenkapital i alt	-498.562	-348
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.457.284	442
Anden gæld	192.427	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.649.711	474
Gældsforpligtelser i alt	1.649.711	474
Passiver i alt	1.151.149	126

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.883	510
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
	607.291	513
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.293	1
Andre finansielle omkostninger	0	1
	12.293	2

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tosola Holding ApS, CVR-nr. 30080262, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
